
Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej
https://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/71285,BiOSG-i-Policja-rozbili-grupe-przestepcza-zaj
mujaca-sie-nielegalna-migracja.html
17.04.2026, 08:07

BiOSG i Policja rozbili grupę przestępczą zajmującą się
nielegalną migracją

16.04.2026 Zespół Prasowy

Funkcjonariusze Bieszczadzkiego Oddziału SG oraz KWP w Łodzi od
lutego 2025 roku do chwili obecnej zatrzymali 6 obywateli Ukrainy,
którzy wbrew prawu organizowali obcokrajowcom nielegalne
przekroczenie polskiej granicy. Wszyscy trafili do aresztu. Grozi im
kara do 8 lat więzienia.

Funkcjonariusze SG z Placówki w Lubaczowie oraz policjanci z Zespołu do Walki z
Handlem Ludźmi Wydziału Kryminalnego KWP w Łodzi wpadli na trop grupy przestępczej,
której członkowie umożliwiali nielegalny proceder wjazdu na teren Polski, głównie
obywatelom Wietnamu. Działania prowadzono pod nadzorem Prokuratury Okręgowej w
Łodzi.

Pierwsze zatrzymanie miało miejsce 4 lutego 2025 roku na trasie S1 w kierunku Bielsko
Białej. Śledczy wytypowali tam do kontroli jeden z pojazdów. Samochód prowadził 42-letni
obywatel Ukrainy, a podróżowało z nim dwóch Wietnamczyków. Ustalono jeden z
cudzoziemców przebywał w Polsce nielegalnie. Obywatel Ukrainy usłyszał zarzuty.

Mundurowi kontynuowali współpracę czego efektem było ustalenie kolejnych osób
zaangażowanych w proceder. W kwietniu 2025 roku na terenie Brzezin (woj. łódzkie)
zatrzymano dwóch obywateli Ukrainy, 31 i 34-latka. Obaj usłyszeli zarzuty dotyczące
organizowania nielegalnego przekraczania granicy.

Inne realizacje miały miejsce we wrześniu minionego roku na terenie Łodzi, gdzie
zatrzymano 39-letniego obywatela Ukrainy, oraz w kwietniu 2026 roku, kiedy to
zatrzymano dwóch mężczyzn w wieku 57 i 33-lat obaj obywatele Ukrainy. Osoby te
również usłyszały prokuratorskie zarzuty dotyczące tego procederu.

Do chwili obecnej mundurowi z BiOSG oraz KWP w Łodzi zatrzymali w sprawie łącznie  6
obywateli Ukrainy, którzy od początku 2025 roku usłyszeli zarzuty dotyczące
organizowania nielegalnego przekraczanie granicy RP. Decyzją sądu na wniosek
prokuratora, wobec wszystkich mężczyzn zastosowano tymczasowy areszt.

Sprawa ma charakter rozwojowy. Kluczem jej efektów jest współpraca Prokuratury, Policji
i Straży Granicznej, szczególnie w zakresie wymiany informacji.
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